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ACCESORIOS PARA COCINA

ACCESORIOS PARA COCINA
BOMBAS PARA BOTELLONES

• Mini dispensador de agua
• Alimentación: carga USB
• Tamaño: 14 x 8 x 9 cm
• Peso: 21kg
• Ancho rodillo: 9"x 1 1/2"
• Voltaje nominal: 5 V
• Potencia nominal: 4 W
• Batería: 800 mAh
• Volumen: 1600 ml/m²

• Bomba dispensadora eléctrica
• Color: celeste/gris 
• Usa 2 pilas D
• Dimensiones: 7 diametro * 72 litros

Código Código

HL09 KT012S

Und. Vnt. Und. Vnt.

UN UN

Secundario Secundario

2 2

Máster Máster

30 50
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ACCESORIOS PARA COCINA

• Organizador especiero métalico de 2 
niveles deslizantes
• Color:  negro
• Material:  acero
• Dimensiones: 37 x 20 x 31 cm
• Peso: 2.18 kg

• Escurridor de platos 1 nivel
• Color: plata/gris
• Material: aluminio, PP
• Dimensiones:  50 x 31 x 13.7 cm
• Peso: 2.90kg
• Diseño: con bandeja de plástico

• Estantería de vino y copas
• Material: acero inoxidable
• Dimensiones:  43 x 17 x 13 cm
• Peso: 5.20kg
• Otras especificaciones: Soporte para botellas de 
vino, copa de vino tinto, espacio para 5 botellas y 
5 vasos.

Referencia

Código

Código

Código

WK112040

WK810228

WK810474

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Und. Vnt.

UN

UN

UN

Secundario

Secundario

Secundario

1

1

1

Máster

Máster

Máster

2

4

2

ACCESORIOS PARA COCINA

ESCURRIDORES DE PLATOS
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• Escurridor de platos 17,5”
• Color:  negro
• Material:  acero/plástico
• Dimensiones: 45 x 29 x 26 cm
• Acabado: recubrimiento en polvo

• Escurridor de platos 18.9" - 26.77"
• Color:  negro
• Material:  acero/plástico
• Dimensiones: 48-68 x 32 x 32 cm
• Acabado: Recubrimiento en polvo

• Escurridor de platos 16,5” - 2 niveles
• Color:  negro
• Material:  acero/plástico
• Dimensiones: 42 x 25 x 38 cm
• Acabado: recubrimiento en polvo

• Escurridor de platos 20.4” - 2 niveles
• Color:  negro
• Material:  acero/plástico
• Dimensiones: 52 x 45 x 35 cm
• Acabado: recubrimiento en polvo

Código

Código

Código

Código

WK810725

WK810959

WK810768

WK810935

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Und. Vnt.

UN

UN

UN

UN

Secundario

Secundario

Secundario

Secundario

1

1

1

1

Máster

Máster

Máster

Máster

2

3

2

3

ACCESORIOS PARA COCINA
ESCURRIDORES DE PLATOS

ESCURRIDORES DE PLATOS
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• Escurridor de platos 2 niveles
• Color:  negro
• Material:  acero/plástico
• Dimensiones: 64-95 x 31 x 64 cm
• Acabado: pintura en polvo

• Escurridor de platos de 16,5”
• Color:  negro/plateado
• Material:  acero/plástico
• Dimensiones: 42 x 40 x 29 cm
• Acabado: recubrimiento en polvo

• Escurridor de platos de 3 niveles
• Color:  negro
• Material:  acero/plástico
• Dimensiones: 64-95 x 31 x 79 cm
• Acabado: pintura en polvo

Código

Código Código

WK810836

WK810945 WK810935

Und. Vnt.

Und. Vnt. Und. Vnt.

UN

UN UN

Secundario

Secundario Secundario

1

1 1

Máster

Máster Máster

2

1 1

ACCESORIOS PARA COCINA
ESCURRIDORES DE PLATOS

ESCURRIDORES DE PLATOS
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• Colador plástico con malla
• Color:  verde
• Material:  poliestireno(PS), acero 201
• Dimensiones: 10 x 9.4 x 3.5 cm
• Peso: 3.5 kg

• Colador plástico con malla plegable
• Color: verde
• Material:  PS, acero 201
• Dimensiones: 29 x 24 x 4 cm
• Peso: 3.5 kg

• Tazas medidoras en un set de 4
• Color:  verde
• Material:  mango PP con acero inoxidable 430
• Dimensiones:  17 x 9 x 6 cm
• Peso: 11.7 kg
• Capacidades: 1/4 taza/ 59ml; 1/3 taza/78ml; 
1/2 taza/118ml; 1 taza/236 ml

• Exprimidor de limón
• Color: verde
• Material: PP
• Dimensiones:  19 x 14 x 7 cm
• Peso: 3.2kg

Código

Código

Código

Código

M706

M315

M858

M743B

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Und. Vnt.

SET

UN

UN

UN

Secundario

Secundario

Secundario

Secundario

12

6

12

12

Máster

Máster

Máster

Máster

48

48

72

30

ACCESORIOS PARA COCINA
TAZAS MEDIDORAS

EXPRIMIDOR

COLADOR PLÁSTICO

COLADOR PLÁSTICO
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ARTICULOS DE BAÑO

ARTÍCULOS DE BAÑO
APLIQUES PVC

• Aplique para baño
• Color: azul
• Material: PVC
• Diseño: estrella de mar
• Dimensiones: 13 x 13 cm

Código

BR0163

Und. Vnt.

UN

Secundario

6

Máster

96
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CORTINAS PARA BAÑO

• Cortina de baño
• Color: azul
• Material: poliéster impermeable
• Diseño: surtido
• Dimensiones: 180 x 180 cm

• Aplique para baño
• Color: azul
• Material: PVC
• Diseño: pescado
• Dimensiones: 13 x 11 cm

Código

Código

DCYH2

BR01659

Und. Vnt.

Und. Vnt.

UN

UN

Secundario

Secundario

2

6

Máster

Máster

24

96

ARTÍCULOS DE BAÑO

ARTÍCULOS DE BAÑO

APLIQUES PVC
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ARTÍCULOS DE JARDÍN

ARTÍCULOS DE JARDÍN
MACETEROS MOSQUITEROS

• Pantalla mosquitera magnética para puerta
• Color: negro
• Material: poliéster
• Dimensiones: 90 x 210 cm
• Diseño: estilo cortina 
• Otras especificaciones: posee 8 imanes para 
cerrar mosquitera, 1 bolsa de alfileres, 1 cinta de 
velcro

• Macetero de pared set 3 cavidades
• Color: celeste/gris 
• Usa 2 pilas D
• Dimensiones: 50 x 15 x 19 cm
• Capacidad de agua: 900 ml
• Características: transpirable, resistente a 
la corrosión, incluye tela filtro.

Código Código

GPB503 CH1890210

Und. Vnt. Und. Vnt.

UN UN

Secundario Secundario

1 1

Máster Máster

12 35
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ARTÍCULOS DE LIMPIEZA

ARTÍCULOS DE LIMPIEZA
BALDES PLÁSTICOS SEÑALÉTICA

• Carro escurridor de limpieza
• Color: amarillo 
• Material: PVC
• Dimensiones: 60 x 38 x 81 cm
• Capacidad: 30 lt
• Aplicaciones: ideal para centros 
comerciales, supermercados y empresas

Código

LXD219

Und. Vnt.

UN

Secundario

1

Máster

1

• Señalética para pisos
• Color: amarillo
• Material:  PVC
• Dimensiones: 62 x 27 cm

Código

LXD222

Und. Vnt.

UN

Secundario

1

Máster

10
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ARTÍCULOS DE LIMPIEZA
RECOGEDORES

• Kit de Escoba y rcogedor plegable
• Color: negro
• Material: PP, PET con mango de hierro pintado
• Dimension recogedor: 33 x 38 cm
• Dimension escoba: 24 x 3 x 9 cm

Código

W1860

Und. Vnt.

SET

Secundario

1

Máster

20

• Cepillo para inodoro con base soporte
• Color:  verde y azul mezclado
• Material:  PP
• Dimensión soporte: 9 x 10 x 13 cm
• Dimensión cabezal: 7.5 cm
• Longitud del mango: 27 cm
• Peso: 115 g

• Cepillo plástico para lavar la ropa
• Material:  PP

Código Código

W1853

W1854

W1863

Und. Vnt.Medida Und. Vnt.

SET14x6cm

SET15x7cm

SET

Secundario Secundario

10

10

5

Máster Máster

240

200

100

ARTÍCULOS DE LIMPIEZA
CEPILLOS DE LIMPIEZA

W1853

W1854

• Palamini con cepillo plástico
• Color: gris
• Material: PP
• Dimensiones: 225 x 170 mm
• Aplicaciones: para uso doméstico

Código

HX6970

Und. Vnt.

UN

Secundario

5

Máster

120

RECOGEDOR Y CEPILLO
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LXD30B

LXD30R

UN

UN

Azul

Verde

1

1

5

5

• Tacho plástico para basura
• Capacidad:  10 L
• Material:  plástico
• Dimensiones:  33 x 27 diam
• Diseño: con tapa y pedal
• Incluye: balde interno

Código

LXD10DGY

Und. Vnt.Capacidad

UNGris

Secundario

1

Máster

12

ARTICULOS DE LIMPIEZA
TACHO DE BASURA

TACHOS DE BASURA

• Tacho plástico para basura
• Capacidad: 20 L
• Material: plástico
• Dimensiones:  50 x 35 x 25 cm
• Diseño: con tapa vaiven

• Tacho plástico para basura
• Capacidad: 30 L
• Material: plástico
• Dimensiones:  94 x 56 x 63 cm
• Diseño: con tapa  y pedal
• Otras especificaciones: se puede enganchar con 
otro tacho del mismo modelo, posee perforación 
en parte lateral para poder amarrarse a otro.

Código

Código

LXD30A

LXD30Y

LXD30H

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Color

Color

UN

UN

UN

Celeste/Amarillo

Gris

Naranja

Secundario

Secundario

1

1

1

Máster

Máster

1

5

5

CONTROL DE PLAGAS

• Repelente de plagas eléctrico
• Color: beige
• Voltaje: 110v/60Hz
• Dimensiones:  90 x 56 x 50 cm
• Area de Protección: 80-120 m3

Código

PER01

Und. Vnt.

UN

Secundario

1

Máster

100
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• Tacho plástico para basura
• Material: PP
• Diseño: tapa estilo buzón
• Capacidad: 60 L
• Dimensiones:  74 x 44 x 31 cm

• Tacho plástico para basura
• Capacidad: 50 L
• Material: HDPE
• Diseño: boca grande y con cigarrillera
• Carga máxima: 20kg
• Dimensiones:  46 diametro,  82 altura

• Tacho plástico para basura
• Capacidad: 50L
• Material: PVC
• Diseño: con pedal para levantar la tapa
• Dimensiones:  41 x 38 x 56 cm

Código

Código Código

LXD60A

LXD50EGB

LXD60H

LXD50EGY

LXD50H

Und. Vnt.

Und. Vnt. Und. Vnt.

Color

Color Color

UN

UN

UN

UN

UN

Gris

Azul

Rojo

Gris

Naranja

Secundario

Secundario Secundario

1

1

1

1

1

Máster

Máster Máster

3

1

3

1

5

ARTICULOS DE LIMPIEZA
TACHOS DE BASURA

• Tacho plástico para basura
• Capacidad:  20 L
• Material:  plástico
• Dimensiones:  50 x 35 x 25 cm
• Diseño: con tapa vaiven

Código

LXD20A

Und. Vnt.Color

UNGris

Secundario

1

Máster

12
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• Tacho plástico para basura
• Material: PP
• Diseño: con tapa y pedal
• Capacidad: 70 L
• Dimensiones:  73 x 50 x 44 cm

Código

LXD70

Und. Vnt.Color

UNGris

Secundario

1

Máster

1

• Tacho plástico para basura
• Capacidad: 360 L
• Material: HDPE
• Diseño: con ruedas y tapa
• Dimensiones:  111 x 70 x 76 cm

• Tacho plástico industrial para basura
• Capacidad: 120 L
• Material: HDPE
• Diseño: con ruedas
• Dimensiones:  88 x 46 x 48 cm

• Tacho plástico industrial para basura
• Capacidad: 240 L
• Material: HDPE
• Diseño: con ruedas
• Dimensiones:  94 x 56 x 63 cm

Código

Código Código

LXD360

GT120AGR

LXD360GY

GT240HGR

GT240HG

Und. Vnt.

Und. Vnt. Und. Vnt.

Color

Color Color

UN

UN

UN

UN

UN

Verde

Verde

Gris

Verde

Gris

Secundario

Secundario Secundario

1

1

1

1

1

Máster

Máster Máster

1

1

1

1

1

ARTICULOS DE LIMPIEZA
TACHOS DE BASURA
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• Tacho plástico industrial para basura
• Capacidad: 120 L
• Material: HDPE
• Diseño: con ruedas y pedal para levantar la tapa
• Dimensiones:  94 x 48 x 56 cm

• Tacho plástico para basura
• Capacidad: 240 L
• Material: HDPE
• Diseño: con ruedas, tapa y pedal frontal para 
levantar la tapa
• Dimensiones:  98 x 59 x 73 cm

Código

Código

LXD120CGB

LXD240FGB

LXD120CGN

LXD240FGN

LXD120CGY

LXD240FGY

LXD120CGH

LXD240FGH

LXD120CGR

LXD240FGR

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Color

Color

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

Azul

Azul

Negro

Negro

Gris

Gris

Rojo

Rojo

Verde

Verde

Secundario

Secundario

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Máster

Máster

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ARTICULOS DE LIMPIEZA
TACHOS DE BASURA
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• Tacho plástico industrial para basura
• Material: HDPE
• Diseño: con ruedas 
• Dimensiones LXD660:  102 x 120 x 75 cm
• Dimensiones LXD1100:  128 x 118 x 103 cm

• Tacho plástico industrial para basura
• Material: HDPE
• Diseño: con ruedas y pedal
• Dimensiones LXD660:  102 x 120 x 75 cm
• Dimensiones LXD1100:  128 x 118 x 103 cm

Código

Código

LXD660A

LXD660PGB

LXD1100PGB

LXD1100

LXD660PGN

LXD1100PGN

LXD660AB

LXD660PGH

LXD1100PGH

LXD1100B

LXD660PGY

LXD1100PGY

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Color

Color

Capacidad

Capacidad

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

Verde

Azul

Azul

660 L

660 L

1100 L

Verde

Negro

Negro

1100 L

660 L

1100 L

Azul

Rojo

Rojo

660 L

660 L

1100 L

Azul

Gris

Gris

1100 L

660 L

1100 L

Secundario

Secundario

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Máster

Máster

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ARTICULOS DE LIMPIEZA
TACHOS DE BASURA
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ARTÍCULOS PARA ROPA

ARTÍCULOS PARA ROPA
COLGADORES

• Colgador plástico de 8 pinzas
• Color: beige
• Material: PP
• Dimensiones: 18 x 12 x 9 cm
• Diseño: rectangular 
• Otras especificaciones: uso en lavandería, ideal 
para calcetines, ropa interior, etc.

• Colgadores plásticos de ropa
• Color: negro 
• Dimensiones: 26 cm
• Otras especificaciones: para colgar 
camisas, vestidos, camiseta

Código Código

HG497 SYJX8

Und. Vnt. Und. Vnt.

UN SET

Secundario Secundario

40 6

Máster Máster

850 120
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• Tabla de planchar de madera
• Material: parte superior de malla de acero, 100% 
metal, madera, espuma y poliester
• Dimensiones: 31 x 92 x 87 cm
• Diseño: plegable con posaplancha y colgador 
gancho de hierro
• Otras especificaciones: cubierta de algodón 
con almohadilla inferior de espuma de 5 mm

• Tabla de planchar metálica
• Material: metal, espuma y poliester
• Dimensiones: 107 x 31 x 89 cm
• Diseño: plegable con posaplancha de alambre

• Tabla de planchar de metal con brazo
• Color: gris
• Dimensiones: 92 x 33 x 82 cm
• Diseño: brazo para planchado de mangas
• Material: cubierta 100% algodón, con malla de 
hierro; estructura de acero con recubrimiento en 
polvo

Código

Código

Código

1236H4-16

1242UW16

1336HTC

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Und. Vnt.

UN

UN

UN

Secundario

Secundario

Secundario

6

1

1

Máster

Máster

Máster

6

6

4

ARTÍCULOS PARA ROPA
TABLAS DE PLANCHAR

• Tabla de planchar metálica
• Material:  metal, espuma y poliester
• Dimensiones: 91 x 31 x 82 cm
• Diseño: compacta con posaplancha

Código

1236H116

Und. Vnt.

UN

Secundario

6

Máster

6
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• Tabla de planchar metálica
• Material: metal, espuma y poliester
• Dimensiones: 109 x 33 x 89 cm
• Diseño: compacta con posaplancha 

• Tabla de planchar metálica
• Material: metal, espuma y poliester
• Dimensiones: 122 x 43 x 96 cm
• Diseño: plegable con posaplancha

• Tabla de planchar de madera
• Dimensiones: 114 x 36 x 91 cm
• Diseño: compacta con posaplancha 
• Material: malla de acero 100%, espuma y 
poliester

Código

Código

Código

1343HZ1819

1748HZ28

1445HZ-22

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Und. Vnt.

UN

UN

UN

Secundario

Secundario

Secundario

4

2

1

Máster

Máster

Máster

4

2

4

ARTÍCULOS PARA ROPA
TABLAS DE PLANCHAR

• Tabla de planchar metálica
• Color: Surtido
• Material:  metal, espuma y poliester
• Dimensiones: 107 x 33 x 88 cm
• Diseño: compacta con posaplancha

Código

WK1342HTC

Und. Vnt.

UN

Secundario

1

Máster

4
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BATERÍAS DE COCINA

BATERÍAS DE COCINA
CANTINAS

• Cantina con tapa
• Medidas: 20 diametro, 11 altura
• Material: acero Inoxidable
• Aplicaciones: uso en estufas

Código

TET5LTB

TET5LTS

TET5LTR

Und. Vnt.Color Capacidad

UN

UN

UN

Azul 2.5 L

Plateado 2.5 L

Rojo 2.5 L

Secundario

1

1

1

Máster

48

48

48
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DISPENSADORES

DISPENSADORES
DISPENSADORES DE JABÓN

• Dispensador para jabón líquido
• Color: plateado 
• Material: acero inoxidable #304
• Dimensiones: 11 x 6 x 18 cm
• Capacidad: 800 ml
• Otras especificaciones: apto para jabón 
líquido o gel, visor transparente

• Dispensador para jabón líquido
• Color: blanco/celeste 
• Material: ABS
• Dimensiones: 9 x 8 x 18 cm
• Capacidad: 300 ml
• Otras especificaciones: contiene carcasa 
semi transparente y botón push blanco 

Código Código

M1618N M1628

Und. Vnt. Und. Vnt.

UN UN

Secundario Secundario

1 1

Máster Máster

50 50
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• Dispensador para jabón líquido
• Color: blanco 
• Material: ABS
• Dimensiones: 7 x 7 x 19 cm
• Capacidad: 480 ml
• Otras especificaciones: contiene carcasa 
transparente y botón push

• Dispensador para jabón líquido
• Color: blanco 
• Material: ABS
• Dimensiones: 7 x 7 x 19 cm
• Capacidad: 350 ml
• Otras especificaciones: contiene carcasa 
transparente y botón push blanco 

• Dispensador para jabón líquido
• Color: blanco 
• Material: ABS
• Dimensiones: 8 x 8 x 18 cm
• Capacidad: 380 ml
• Otras especificaciones: contiene carcasa 
blanca con acabado arenado y botón push 
blanco  

• Dispensador para jabón líquido
• Color: blanco 
• Material: PVC
• Dimensiones: 9 x 8 x 22 cm
• Capacidad: 600 ml
• Otras especificaciones: contiene carcasa 
transparente y botón push blanco 

Código

Código Código

Código

S9016A

M8102

S9016B

S9020C

M9102

S9017

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Color Carcasa

Color Carcasa Und. Vnt.

Und. Vnt.

UN

UN

UN

UN

Blanco

Blanco

Negro

Cromado

UN

UN

Secundario

Secundario Secundario

Secundario

1

1

1

1

1

1

Máster

Máster Máster

Máster

50

50

50

50

50

50

DISPENSADORES
DISPENSADORES DE JABÓN
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• Dispensador para jabón líquido
• Color: blanco 
• Material: ABS
• Dimensiones: 11 x 8 x 20 cm
• Capacidad: 500 ml
• Otras especificaciones: contiene visor 
para control del nivel de jabón  y botón 
push blanco 

• Dispensador para jabón líquido 
• Material: ABS
• Dimensiones: 8 x 8 x 23 cm
• Capacidad: 380 ml
• Otras especificaciones: contiene botón 
push  

• Dispensador para jabón líquido
• Color: blanco/gris 
• Material: ABS
• Dimensiones: 10 x 11 x 19 cm
• Capacidad: 1000 ml
• Otras especificaciones: contiene carcasa 
transparente y botón push blanco 

Código

Código

Código

S9052

S9050

S9050C

S9080B

Und. Vnt.

Und. Vnt.Color

Und. Vnt.

UN

UN

UN

Blanco

Cromado

UN

Secundario

Secundario

Secundario

1

1

1

1

Máster

Máster

Máster

50

50

50

50

DISPENSADORES
DISPENSADORES DE JABÓN
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• Dispensador automático para jabón 
líquido
• Color: blanco 
• Material: ABS
• Dimensiones: 12 x 8 x 20 cm
• Capacidad: 600 ml
• Otras especificaciones: motor silencioso, 
mantener distancia de 5 - 7 cm para que el 
sensor se active

• Dispensador para jabón líquido 
• Material: ABS
• Dimensiones: 8 x 10 x 19 cm
• Capacidad: 480 ml
• Otras especificaciones: carcasa 
transparente para control del nivel de 
jabón y botón push 

• Dispensador para jabón líquido
• Color: blanco 
• Material: PVC
• Dimensiones: 22 x 8 x 9 cm
• Capacidad: 600 ml
• Otras especificaciones: botón push blanco  

• Dispensador para jabón líquido
• Color: blanco/gris 
• Material: ABS
• Dimensiones: 12 x 13 x 23 cm
• Otras especificaciones: contiene visor 
transparente para ver el nivel del jabón y 
amplio botón push 

CódigoCódigo

Código Código

S9105AS9091H

S9205 SF9055

S9092H

S9205C SF9056

Und. Vnt.Und. Vnt.

Und. Vnt. Und. Vnt.

Diseño

Color Capacidad

UNUN

UN UN

UN

UN UN

Rectangular

Blanco 500 ml

Ovalado

Cromado 1000 ml

SecundarioSecundario

Secundario Secundario

11

1 1

1

1 1

MásterMáster

Máster Máster

5050

50 50

50

50 50

DISPENSADORES
DISPENSADORES DE JABÓN
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• Dispensador de papel higiénico
• Material: ABS
• Dimensiones: 26 diametro, 28 altura
• Diseño: jumbo
• Otras especificaciones: para uso 
doméstico, comercial e industrial

• Dispensador de papel higiénico
• Material: ABS
• Dimensiones: 27 diametro, 28 altura
• Diseño: jumbo redondo
• Otras especificaciones: para uso 
doméstico, comercial e industrial

Código

Código

T1011

T2011

T1014

T2014

T1012

T2012

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Color

Color

UN

UN

UN

UN

UN

UN

Blanco

Blanco

Celeste

Celeste

Negro

Negro

Secundario

Secundario

1

1

1

1

1

1

Máster

Máster

16

16

16

16

16

16

DISPENSADORES
DISPENSADORES DE PAPEL HIGIÉNICO
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• Dispensador de papel higiénico
• Material: ABS
• Diseño: carcasa transparente
• Otras especificaciones: para uso 
doméstico, comercial e industrial

• Dispensador de papel higiénico
• Material: ABS
• Dimensiones: 27 diametro, 28 altura
• Diseño: jumbo redondo
• Otras especificaciones: para uso 
doméstico, comercial e industrial

Código

Código

T8301B

TRIO

T8501D

T8501A

TRIO2

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Color

Color

UN

UN

UN

UN

UN

Negro

Negro

Celeste

Blanco

Celeste

Secundario

Secundario

1

1

1

1

1

Máster

Máster

36

12

36

36

12

DISPENSADORES
DISPENSADORES DE PAPEL HIGIÉNICO
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DISPENSADORES DE PAPEL HIGIÉNICO

• Dispensador de papel higiénico
• Color: celeste/blanco
• Material: ABS
• Diseño: carcasa transparente
• Dimensiones: 15 x 14 x 14 cm
• Otras especificaciones: tapa curva llana

• Dispensador de papel higiénico
• Color: celeste/blanco
• Material: ABS
• Diseño: carcasa transparente
• Dimensiones: 13 x 14 x 13 cm
• Otras especificaciones: tapa curva llana

• Dispensador de papel higiénico
• Color: celeste/blanco
• Material: ABS
• Diseño: circular, figura de estrella 
• Dimensiones: 13 x 15 x 12 cm
• Otras especificaciones: tapa con diseño 
frontal 

CódigoCódigo

Código

TB01T8101G

TB02

Und. Vnt.Und. Vnt.

Und. Vnt.

UNUN

UN

SecundarioSecundario

Secundario

11

1

MásterMáster

Máster

4836

48

DISPENSADORES
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DISPENSADORES PAPEL TOALLA

• Dispensador de papel toalla
• Material: ABS
• Diseño: rectangular
• Dimensiones: 10 x 20 x 27 cm
• Otras especificaciones: para uso 
doméstico, comercial e industrial

• Dispensador de papel toalla
• Material: ABS
• Diseño: rectangular
• Dimensiones: 10 x 20 x 27 cm
• Otras especificaciones: para uso 
doméstico, comercial e industrial

• Dispensador de papel toalla
• Color: blanco
• Material: ABS
• Diseño: rectangular
• Dimensiones: 10 x 20 x 27 cm
• Otras especificaciones: para uso doméstico, 
comercial e industrial

• Dispensador de papel toalla
• Color: blanco
• Material: ABS
• Diseño: rectangular
• Dimensiones: 10 x 27 x 37 cm
• Otras especificaciones: para uso doméstico, 
comercial e industrial

Código

Código

T3021

TB03

Und. Vnt.

Und. Vnt.

UN

UN

Secundario

Secundario

1

1

Máster

Máster

20

12

DISPENSADORES

Código

Código

T3011

T4011

T3012

T4012

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Color

Color

UN

UN

UN

UN

Blanco

Blanco

Negro

Negro

Secundario

Secundario

1

1

1

1

Máster

Máster

20

12

20

12
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MOBILIARIOS

MOBILIARIOS
CAMAS Y CATRES

• Colchón de muelles ensacados
• Medidas: 20 diametro, 11 altura
• Material: tejido de poliéster, 100 g de 
espuma PP, espuma de confort de 2 cm
• Tejido lateral: Tejido de poliéster + 
espuma de 0,5 cm
• Otras especificaciones: Colchones 
llegan empacados al vacío por lo que 
son de fácil transportación

Código

AUHPY15P20H2C

Und. Vnt.Plazas Medida

UN1 1/4 90x190x20cm

Secundario

1

Máster

1

Sellado al vacío
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MOBILIARIOS

MOBILIARIOS

CAMAS Y CATRES

SILLAS

• Colchón de muelles ensacados
• Medidas: 20 diametro, 11 altura
• Material: tela tejida, 100 g de espuma 
PP, espuma de confort de 1 cm
• Tejido lateral: tejido de punto + espuma 
de 0,8 cm
• Otras especificaciones: Colchones 
llegan empacados al vacío por lo que 
son de fácil transportación

Código

AUHTJ15P27H1C

AUHTJ25P27H1C

Und. Vnt.Plazas Medida

UN

UN

1 1/2

2 1/2

105x190x28cm

160x200x28cm

Secundario

1

1

Máster

1

1

Sellado al vacío

• Silla de oficina
• Color: negro
• Dimensiones: 60 x 47 x 93 cm
• Capacidad de carga: 120 kg
• Material: respaldar del asiento de malla, 
apoya brazos de PP, asiento de esponja, base 
de acero
• Otras especificaciones: elevador giratorio, 
sin función de relajación, patas cromadas, 5 
ruedas

• Silla de oficina
• Color: negro
• Dimensiones: 63 x 50 x 98 cm
• Capacidad de carga: 120 kg
• Material: respaldar del asiento de malla, 
apoya brazos de PP, asiento de esponja, base 
de acero
• Otras especificaciones: elevador giratorio, 
sin función de relajación, patas cromadas, 5 
ruedas

Código Código

BX002 BX9102

Und. Vnt. Und. Vnt.

UN UN

Secundario Secundario

1 1

Máster Máster

1 1
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ORGANIZADORES Y REPISAS

ORGANIZADORES Y REPISAS
GUARDARROPA

• Armario de tela
• Material: tubos de hierro con recubrimiento de 
polvo negro 13x0,22 mm + Tela impermeable 
no tejida del estante y cubierta de tela
• Otras especificaciones: Embalaje Bolsa de PP 
y buzón (marrón) + 1 x Manual de ensamblaje

Código

MW01

Und. Vnt.Medida

UN147x44x170cm

Secundario

1

Máster

5
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ORGANIZADORES Y REPISAS
GUARDARROPA

• Armario de tela
• Peso: 4 kg
• Material: tela no tejida 80G,  clarinete 
de pulverización de plástico de 13x0,22 
mm, 100 g de tela de capa intermedia 
recubierta de negro

• Armario de tela
• Peso: 6.5 kg
• Material: tela no tejida 80G,  tubo negro 
rociado con plástico 13x0,22 mm, tela 
laminada negra 100G

• Armario de tela
• Material: tela no tejida 80G, tubo negro 
rociado con plástico 13x0,22 mm, plástico 
nuevo, tela laminada negra 100G

Código

MW02

Und. Vnt.Medida

UN150x45x175cm

Secundario

1

Máster

5

Código Código

MW04 MW05

Und. Vnt. Und. Vnt.Medida Medida

UN UN110x45x175cm 170x44x182cm

Secundario Secundario

1 1

Máster Máster

5 5
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ORGANIZADORES Y REPISAS
ZAPATERA

• Zapatera
• Color: negro
• Material:  PP, metal 
• Dimensiones del tubo: 1.13 x 56 cm

• Zapatera
• Color: plateado
• Material:  PP, hierro 
• Dimensiones del tubo: 0.98 x 56 cm

• Zapatera
• Color: negro/plata
• Material:  PP, hierro 
• Dimensiones del tubo: 1.20 x 56 cm

Código Pisos

ZAPD3 3 pisos

ZAPD4 4 pisos

ZAPD5 5 pisos

Und. Vnt.Medida

UN

UN

UN

57x26x66cm

57x26x83cm

57x26x100cm

Secundario

1

1

1

Máster

15

15

15

Código CódigoPisos Pisos

ZAP4 ZAPB34 pisos 3 pisos

ZAP6 ZAPB46 pisos 4 pisos

ZAP10 ZAPB510 pisos 5 pisos

Und. Vnt. Und. Vnt.Medida Medida

UN UN

UN UN

UN UN

63x18x64cm 59x28x64cm

63x18x94cm 59x28x81cm

63x18x154cm 59x28x98cm

Secundario Secundario

1 1

1 1

1 1

Máster Máster

12 15

10 15

6 10
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UTENSILIOS DE COCINA

UTENSILIOS DE COCINA
CORTADORES ESPUMADERAS

• Espumadera
• Diseño: tipo cuchareta
• Capacidad de carga: 120 kg
• Material: acero inoxidable
• Aplicaciones: uso de cocina

• Cortadora de Huevo
• Material: acero inoxidable y plástico

Código

QQ5581

Und. Vnt.

UN

Secundario

6

Máster

240

Código Medida

JHB1611PERF

JHB1613PERF

JHB1615PERF

Und. Vnt.

UN

UN

UN

28cm

33cm

38cm

Secundario

1

1

1

Máster

120

120

120
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CUCHILLOS AFILADORES

• Cuchillo para pan tramontina
• Material: mango de madera y cuchilla de 
acero inoxidable
• Diseño: dientes de sierra
• Dimensiones: 7 pulgadas

• Tabla plástica de cortar
• Material: PP
• Diseño: rectangular
• Dimensiones: 350 x 250 x 5 mm

• Afilador de cuchillos
• Color: gris
• Material: ABS, acero de tungsteno, cerámica, 
diamante
• Dimensiones: 20 x 8 x 6 cm
• Otras especificaciones: 3 etapas de uso; 
prepara, fila y pule, de uso doméstico

Código

RZ001

Und. Vnt.

UN

Secundario

1

Máster

50

UTENSILIOS DE COCINA

UTENSILIOS DE COCINA

Código

Código

22215007

HX3190

Und. Vnt.

Und. Vnt.

UN

UN

Secundario

Secundario

12

6

Máster

Máster

60

24

TABLA DE CORTAR





(593) 04 5000300
Km 14,5 Vía a Daule

www.soyoda.com
contactcenter@soyoda.com


